МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ К Ы Р Г Ы З С К О Й РЕСПУБЛИКИ
ОШСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. М.М.Адышева

г. Ош
ПРИКАЗ

09-04/ 06 14. 01.2021.

« О создании комиссии»

На основании рапорта начальника ОАиЛ Азимовой А.А.
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. В целях подготовки к международной институциональной аккредитации в независимом
агентстве аккредитации и рейтинга (НААР Республики Казахстан) и проведение
самооценки университета, создать комиссию в составе:

Бол> шев Э.М.
2. Алиева А.К.
3. Аттокуров У.Т.
4. Тешебаева 3.
5. Аттокуров А.
6. Темиров Т.
7. АТакулова М.А.
8. Ыдырысов Р.Ж.
9. Артыков А.Ж.
1 0. Жоробеков Б.А.
11. Сайдамагов Ш.М.
12. Шабданов М.Д.
13. Саримсаков А.Т.
14. Токоев М.Д.
15. Жорокулов Д.А.
1 6. Саадалов Т.Ы.
17. Баатыр уу;:у Алтьтнбек
18. Кушубакова А.
19. Азимова А.А.

директор по ОУПиКО, председатель комиссии,
начальник ОК, зам.пред.комиссии
проректор по ВСиИ;
начальник O h ,
директор ИПН;
гл.бухгалтер;
Зав. отд. магистратуры;
директор ДВРиСР;
декан ФЭУ;
декан ФАТиТС;
декан ФКИТ;
декан АСФ:
декан ЕТФ;
декан ЭФ;
декан ФТиПП;
директор ГТК
начальник АХО;
зав.библиотеки;

• начальник АиЛ.
h [J

/ сСЬ * / /7 >' II. Контроль исполнения приказа возложить на У ' ' ^ ^

Основание: рапорт, резолюция И.О. ректора Сагыналиева М.Дж.

И.О. ректора ОшТУ. профессор: £ С а г ы н а л и е в а М.Дж,

Юрист: Куликова А.Е.

Атк: Ормонова К.Э.

о >